

Pachet alimentar

I.D.: 44691050

Data publicarii 26.11.19 Coduri CPV 15800000-6

Pretul estimativ: 2.824,32 RON - 2.824,32 RON

Descriere: 1.|Faina Baneasa 000 1kg (2) |BUC| 20.00| 2.34| 46.80| 4.21| | 2.|Pate Bucegi Pui 120g |BUC| 60.00| 2.04| 122.40| 11.02| | 3.|Pate Bucegi Porc 120g (1) |BUC| 60.00| 2.04| 122.40| 11.02| | 4.|Spaghetti Monte Banato 400g (1) |BUC| 24.00| 2.84| 68.16| 6.13| | 5.|Costita Fasole Balea 300g (10) |BUC| 60.00| 2.02| 121.20| 10.91| | 6.|Ciuperci Cutie Efistars (7) |BUC| 84.00| 2.75| 231.00| 20.79| | 7.|Mustar 1.1kg (1) |BUC| 4.00| 6.15| 24.60| 2.21| | 8.|Mazare Buftea 720g (1) |BUC| 6.00| 2.57| 15.42| 1.39| | 9.|Paste Vr Monte Banato 5kg |BUC| 5.00| 20.17| 100.85| 9.08| |10.|Castraveti Scornicesti 720ml (6)|BUC| 36.00| 3.12| 112.32| 10.11| |11.|Ardei lute Siro 290g (2) |BUC| 12.00| 2.48| 29.76| 2.68| |12.|Zahar Bod 1kg (2) |BUC| 20.00| 2.39| 47.80| 4.30| |13.|Orez Deroni Bob Mare 1kg (2) |BUC| 20.00| 4.77| 95.40| 8.59| |14.|Bomboane Pom Bsb 300g |PUN| 36.00| 3.21| 115.56| 10.40| |15.|Cioc Chocodans 125g (2 + 6) |CUT| 30.00| 5.14| 154.20| 13.88| |16.|Figurine Mos Nicole 60g (1) |BUC| 35.00| 1.24| 43.40| 3.91| |17.|Leustean Cio 6g |BUC| 39.00| 0.92| 35.88|